פיינר
משיבה

פסק-דין

השופט יואל עדן:

הערעור והאישום

ראיות: שמיעת לאחר באומגרט, א. השופט כב' גת, בקרית השלום משפט בבית הורשעו, המערערים .1
המערערת 1 (להלן: "החברה" או "החברה להגנת הטבע") והמערערים 6 - 11 (להלן: "המטיילים") בסטייה משביל
מסומן, עבירה לפי תקנה 10 לתקנות שמורות הטבע (סדרים והתנהגות), התשל"ט - 1979, וסעיף 57(ב) לחוק גנים
לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח - 1998 (להלן : "התקנות" ו - "החוק" בהתאמה);
המטיילים הורשעו גם בעבירה של אי ציות להוראות הרשות, לפי תקנה 15 לתקנות וסעיף 57(ב) לחוק; והמערערים 2 -